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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 25 /med/2010, na dostawę materiałów jednorazowego użytku  ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 06.08.2010r pod numerem 240892 – 2010 

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 71
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie czy wykonawca w Zadaniu 71 ma 
wycenić 4 500 mat podłogowych czy 4500 warstw (listków)? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 4500 warstw (listków) mat podłogowych.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 71
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie czy wykonawca w Zadaniu 71 ma 
wycenić matę podłogową składającą się z 30 czy 60 warstw (listków)? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  matę podłogową składającą się z 30 - 60 warstw (listków)

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 71
Czy Zamawiający w Zadaniu 71 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który posiada wszystkie 
właściwości, których wymaga Zamawiający, ale który nie jest uznawany jako wyrób medyczny w 
świetle dyrektywy 93/42/EWG i zezwoli na dołączenie do oferty deklaracji producenta, że mata 
produkowana jest zgodnie ze wszystkimi normami europejskimi, zamiast dokumentu 
dopuszczającego do obrotu i stosowania wydanego przez organ do tego uprawniony? 
Uzasadnienie: 
Maty podłogowe nie muszą być wyrobem medycznym w świetle dyrektywy 93/42/EWG aby mogły 
być wykorzystywane w szpitalach. W przypadku tego asortymentu to czy mata podłogowa jest 
wyrobem medycznym zależy tylko od decyzji producenta. Maty mogą być używanie nie tylko w 
szpitalach, lecz także w zakładach przetwórstwa spożywczego, w halach produkcyjnych gdzie 
czystość odgrywa dużą rolę. Z tego powodu nie wszystkie dostępne na rynku maty podłogowe są 
wyrobami medycznymi. Wszystkie one jednak mogą być i są z powodzeniem stosowane w 
szpitalach. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w maty i zezwala na dołączenie do oferty deklaracji producenta, że 
mata produkowana jest zgodnie ze wszystkimi normami europejskimi, zamiast dokumentu 
dopuszczającego do obrotu i stosowania wydanego przez organ do tego uprawniony.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania 71
Jakiego koloru mat podłogowych wymaga Zamawiający?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza  koloru białego maty podłogowej.

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zmodyfikuje § 1 pkt. 2 umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest 
odstąpieniem od umowy, nawet w części, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie 
będzie większa niż 20 % wartości umowy? 
Uzasadnienie: 
Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie 
jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający 
może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile 
Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a 
który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik 
"Zamówienia na leki", Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40) 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 79
Najwyższej jakości linie jednorazowe do pomiaru krwawego ciśnienia krwi znajdujące się w naszej 
ofercie nie wymagają dodatkowego eliminatora zakłóceń rezonansowych. Budowa linii zapewnia 
doskonale odwzorowanie ciśnienia bez konieczności stosowania dodatkowych elementów ( np. 
typu „różyczka” ).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w linie jednorazowe do pomiaru krwawego ciśnienia krwi.

 
Pytanie 7 – dotyczące Zadania 79
Czy Zamawiający dopuści linie jednorazowe do pomiaru krwawego ciśnienia krwi dla dorosłych z 
drenem do przepłukiwania d długości 135 cm +/- 10%, bez układu przeciwrezonansowego, jeżeli 
budowa linii zapewnia doskonały pomiar bez takiego układu ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w linie jednorazowe do pomiaru krwawego ciśnienia krwi dla dorosłych.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 63 
Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu 63 (poz. 1) "kaniula dotętnicza 20G/45 mm z zaworem 
Flowswitch" była dodatkowo wyposażona w nieinwazyjny system mocowania, posiadający 
specjalnie wyprofilowany dwuwarstwowy fiksator rzepowy typu Velcro, pozwalający na operowanie 
zaworem bez konieczności rozłączania całości systemu oraz eliminujący konieczność 
chirurgicznego przyszywania kaniuli? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wymaga aby w zadaniu 63 (poz. 1) "kaniula dotętnicza 20G/45 mm z zaworem 
Flowswitch" była dodatkowo wyposażona w nieinwazyjny system mocowania, posiadający 
specjalnie wyprofilowany dwuwarstwowy fiksator rzepowy typu Velcro.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 79 
Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu 79 (poz. 1) linia jednorazowa z układem przeciw 
rezonansowym wyposażona była w urządzenie tłumiące typu R.O.S.E., które dodatkowo podnosi 
dokładność odwzorowania pomiaru w całym zestawie? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wymaga aby linia jednorazowa z układem przeciw rezonansowym wyposażona 
była w urządzenie tłumiące typu R.O.S.E pod warunkiem, że budowa linii zapewnia doskonale 
odwzorowanie ciśnienia bez konieczności stosowania dodatkowych elementów.



Pytanie 10 – dotyczące Zadania 86 
Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu 86 (poz. 1) "plaster do mocowania sondy żołądkowej do 
nosa" był produktem sterylnym, o eliptycznym anatomicznym kształcie z częścią stabilizującą w 
postaci dwuwarstwowego fiksatora rzepowego typu Velcro, pakowanym jednostkowo w 
opakowania folia/papier? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w plaster do mocowania sondy żołądkowej do nosa.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 46
Czy Zamawiający wymaga okularków do fototerapii w kształcie litery Y, które pasują do każdego 
rozmiaru główki posiadające elastyczne mocowania na rzepy z delikatnego materiału nie 
zawierającego lateksu. Uprzejmie również prosimy o wskazanie rozmiarów oraz ilości okularków 
do fototerapii, których Państwo wymagacie: 
- Noworodki 30-38 cm 
- Wcześniaki 24-33 cm 
- Mikro 20-28 cm 
Wiodący Producent okularków na rynku medycznym, którego produkt chcielibyśmy Państwu 
zaoferować, uzależnia rozmiar okularków od obwodu główki dziecka. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w okularki.
Oczekuje okularków dla noworodków.
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